
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 02.07.2015 

 

376/15 - Veřejnoprávní smlouva TJ Sokol Pacov 

 

č. usnesení: 15-37-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s Tělovýchovnou jednotou Sokol Pacov na poskytnutí 

účelového příspěvku na dostavbu kabin na fotbalovém hřišti - 2. etapa ve výši 50.000 Kč 

z prostředků osadního výboru Pacov (25 tisíc Kč) a z rezervy starosty na obce (25 tisíc Kč) 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

377/15 - Úprava platových výměrů ředitelů PO - Ing. Závodská, Bc. Matoušková 

 

č. usnesení: 15-37-002 

Rada města Říčany schvaluje  

příplatek za vedení ve výši 3.500 Kč Bc. Pavlína Matouškové, ředitelce Mateřské školy 

Zahrádka s účinností od 1.7.2015. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-003 

Rada města Říčany schvaluje  

navýšení příplatku za vedení o 2.000 Kč Ing. Ivetě Závodské, ředitelce DPS Senior Říčany, 

v souvislosti se zahájením provozu denního stacionáře s účinností od 1.7.2015. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

378/15 - Dodatek k rámcové smlouvě o spolupráci MAKS 

 

č. usnesení: 15-37-004 



Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci č. 1166/2013/SOS se společností 

Mediální a komunikační servis Říčany, o.p.s., IČ 241 29 534, Masarykovo nám. 83, Říčany, 

dle přílohy č. 1 k tomuto materiálu,  jehož předmětem je aktualizace počtu využívané výpočetní 

techniky a vyřazení služby města týkající se vedení účetnictví s účinností od 1.7.2015.  

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

379/15 - Koloběžková grand Prix 2015 

 

č. usnesení: 15-37-005 

Rada města Říčany souhlasí  

se spoluprací na pořádání akce 13. ročníku Koloběžkové grand Prix 2015 v těchto bodech: 

1. uzavírka Masarykova náměstí dne 12.9.2015 od 12 - 17 hod. a to pro veškerou dopravu 

mimo autobusu MHD, 

2. spolupráce s Městskou policií Říčany, 

3. bezplatné zapůjčení městského pódia bez nároku na zaměstnance. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

380/15 - Příspěvky z Humanitárního fondu 

 

č. usnesení: 15-37-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s poskytovatelem sociálních služeb CENTRUM U 

BARTOMĚLEJE, IČ 486 77 698, se sídlem Pirknerovo nám. 206, Kutná Hora, na poskytnutí 

účelového příspěvku ve výši 30.000 Kč na krytí nákladů spojených s poskytováním sociálních 

služeb klientům z Říčan.  

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-007 

Rada města Říčany souhlasí  



s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s poskytovatelem sociálních služeb společností TŘI, o.p.s., 

IČ 186 23 433, se sídlem Sokolská 584, Čerčany, na poskytnutí účelového příspěvku ve výši 

40.000 Kč pro Hospic Dobrého Pastýře, který poskytuje paliativní péči občanům z Říčan, a to 

ambulantní i pobytovou.  

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy Rané péči Diakonie ČCE, středisko v Praze 5 – Stodůlkách, 

IČ 629 31 270, se sídlem Vlachova 1502, Praha 5, na poskytnutí účelového příspěvku ve výši 

10.000 Kč určeného na provoz organizace, která v současné době zajišťuje terénní sociální 

službu pro dvě rodiny z Říčan, které pečují o dítě s postižením od narození do sedmi let.  

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s Oblastní charitou Červený Kostelec, IČ 486 23 814, se 

sídlem 5. května 1170, Červený Kostelec, na poskytnutí účelového příspěvku ve výši 5.000 Kč 

určeného pro Domov sv. Josefa v Žirči u Dvora Králové, které opakovaně poskytuje své služby 

i těžce nemocným klientům s roztroušenou sklerózou z Říčan.  

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s  Eliškou Erlichovou, IČ 75418771, se sídlem Petra Fastra 882, 

Říčany, a tanečním studiem Dance EB, IČ 269 91 187, se sídlem Bezručova 1472/94, Říčany, na 

poskytnutí účelového příspěvku ve výši 41.450 Kč do veřejné sbírky za účelem úhrady příspěvku na 

asistenčního psa pro zdravotně postižené dítě dle smlouvy č. 24/2014. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-011 

Rada města Říčany souhlasí  



s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s p. K. K., rok nar., bytem, na poskytnutí příspěvku ve výši 10.000 

Kč k překlenutí dočasné tíživé životní situace. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

381/15 - Uvolnění rezervy rady - D21 

 

č. usnesení: 15-37-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním své rezervy ve výši 50 tis. Kč na posílení položky medializace a s uvolněním částky 

50 tis. Kč na posílení rezervy starosty a 30 tis. Kč na posílení reprofondu starosty.  

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

382/15 - Bezúplatné předání VT MŠ Zahrádka 

 

č. usnesení: 15-37-013 

Rada města Říčany souhlasí  

s bezúplatným převodem 2 ks počítačů BEE line standard, inventární číslo MURIH00083DA 

v pořizovací ceně 19.926 Kč a MURIH00083BK v pořizovací ceně 18.524 Kč, oba rok výroby 

2010 pro MŠ Zahrádka, příspěvkovou organizaci města. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

383/15 - Uvolnění prostředků pro vícepráce - Odbahnění Marvánku s vytvořením litorálního 

pásma 

 

č. usnesení: 15-37-014 

Rada města Říčany souhlasí  



s uvolněním částky 404.857 Kč vč. DPH ze své finanční rezervy na vícepráce spojené s opravou 

110 bm návodní strany hráze rybníku Marvánek. Oprava hráze bude předmětem ZL č.5 akce 

„Odbahnění Marvánku s vytvořením litorálního pásma“. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

384/15 - Přijatí daru - výpočetní technika pro příspěvkové organizace 

 

č. usnesení: 15-37-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím daru od společnosti DAF Trucks CZ, s.r.o., IČ 649 45 324, se sídlem Zděbradská 61, 

Jažlovice, a společnosti DAF Trucks Praha, s.r.o., IČ 649 45 332, se sídlem Zděbradská 61, 

Jažlovice, a to 24 ks notebooků zn. Latitude D620 (1 ks), E5410 (4 ks), E5430 (14 ks), E6400 

(1 ks) a E6410 (4 ks) pro příspěvkové organizace města: 1. Základní školu, Masarykovo nám., 

Základní školu Bezručova, Základní školu U Říčanského lesa a Základní školu Nerudova; 

ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování darovací smlouvy a souhlasí s jejím 

podpisem. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

385/15 - Investiční záměr: Stavební úpravy kuchyně Bezručova 94 - IZ/OSM/69/2015/ŠKOP 

 

č. usnesení: 15-37-016 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr č. IZ/OSM/69/2015/SKOP na akce 

„Rekonstrukce kuchyně ZŠ Bezručova“ a ukládá předložit tento materiál k projednání na 

nejbližším zasedání  ZMŘ. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-017 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany převést úsporu z chodníku Voděradská ve výši 100.000,- Kč do 

rezervy FRM. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany uvolnit z rezervy FRM částku 290.650,- Kč na rekonstrukci 

podlahy kuchyně ZŠ Bezručova. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-019 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, 

IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem Petrem Malíkem, Ke Kameni 418, 251 62, Louňovice, 

IČ: 64570363, za celkovou cenou 823 631,55 Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy je realizace 

stavebních oprav k akci „Sanace kuchyňské podlahy ZŠ Bezručova č.p. 91,  Říčany“ za podmínky, že 

Zastupitelstvo města Říčany schválí IZ na tuto investiční akci. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

386/15 - Veřejnoprávní smlouva vydání publikace o Pacově 

 

č. usnesení: 15-37-020 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Okrašlovacím spolkem v Říčanech, o.s., IČO: 60461772, Bezručova 

723/5, Říčany, na poskytnutí finančních prostředků z rezervy starosty na obce ve výši 14.400 Kč za 

účelem realizace projektu Vydání publikace o rodech v Pacově.  

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

387/15 - Uvolnění rezervy rady - projektová dokumentace lesní cesty 



č. usnesení: 15-37-021 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 89 tis. Kč ze své rezervy na úhradu projektové dokumentace na 

rekonstrukce lesních cest dle cenové nabídky uvedené v příloze k tomuto materiálu.  

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

388/15 - Žádost o povolení výjimek z OZV 3/2011- restaurace a hospody v Říčanech 

 

č. usnesení: 15-37-022 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Slot Group, a.s., se sídlem Jáchymovská 142, Karlovy Vary, IČO: 

62741560, která je provozovatelem herny Star Arena (bývalé Rio), Černokostelecká 1, Říčany, 

s provozem do 04.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o 

některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města 

Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-023 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Mzury, s.r.o., se sídlem 17. listopadu 500/20, Říčanyt Group, a.s., 

IČO: 28212690, která je provozovatelem hospůdky Dartś Pub, Široká 22, Říčany, a to v úterý 

až pátek od 00.00 hod. - 1.00 hod. a v sobotu a neděli od 00.00 hod. – 03.00 hod. do 31. 1. 2016 

z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-024 



Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Riviera Praha, s.r.o., se sídlem Jiráskova 1519, Říčany, IČO: 

27260321, která je provozovatelem Sport baru Riviera, K Nádraží 433, Říčany, s provozem do 

04.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany 

pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-025 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli J. Š., který je provozovatelem Hospůdky na Marvánku, Řípská 24, 

Říčany, a to v sobotu a neděli od 00.00 hod. – 02.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné 

vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných 

akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného 

v příloze tohoto usnesení s tím, že hudební produkce po 0.00 hod. bude jen akustická. Rada 

města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli,  

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-026 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Z. K., který je provozovatelem K2 Music Clubu, Jiráskova 1519, 

Říčany a to v sobotu, neděli a zcela výjimečně o svátcích od 00.00 hod. – 04.00 hod. do 31. 1. 

2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-027 

Rada města Říčany schvaluje  



udělení výjimky žadateli J. Š., IČO: 10216138, který je provozovatelem restaurace na Rychtě, 

Černokostelecká 577, Říčany, s provozem do 04.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné 

vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných 

akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v 

příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a 

ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému 

žadateli. 
 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-028 

Rada města Říčany schvaluje  

schvaluje udělení výjimky žadateli P. U., IČ 70790787, který je provozovatelem rychlého 

občerstvení Nabrufast, Černokostelecká 452/61, Říčany, a to v sobotu a neděli od 00.00 hod. – 

04.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany 

pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-029 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky společnosti Bonus Shop s.r.o., Dominova 2463/15, Praha 5,  IČ 

28169891,  která je provozovatelem Cotton Clubu, 17. listopadu 500/20, Říčany, a to 

s  provozem do 04.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 

o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-030 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadatelům Č. – N., kteří jsou provozovateli restaurace Sport, Černokostelecká 

1, Říčany, a to v sobotu a neděli od 00.00 hod. – 04.00 hod. do 31. 1. 2016 z obecně závazné 

vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných 



akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného 

v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí 

a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému 

žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-031 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli HZ Global s.r.o., Březí 140, 251 01 Říčany,  který je provozovatelem Sport 

baru „Kryšpín“, Černokostelecká 2361/122a, Říčany, a to s provozem do 4.00 hod. do 31.1.2016 z 

obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti 

přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného 

v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-032 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Benefity Invest s.r.o., Okružní 227 Babice, 251 01 Říčany,  který je 

provozovatelem Sport baru „ESSO“, Černokostelecká 46, Říčany, a to s provozem do 4.00 hod. do 31. 

1. 2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí 

uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním 

rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému 

žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-033 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ballagio s.r.o., U vodojemu 1474, 251 01 Říčany,  který je provozovatelem 

diskotéky Ballagio, Černokostelecká 1, Říčany, a to v pátek, sobotu a zcela výjimečně pro soukromé 

akce ve svátek od 00.00 hod. – 04.30 hod. do 31.1.2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 

3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města 

Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému žadateli. 



 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 15-37-034 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu O. Al Nasserovi, který je provozovatelem Azzurro Music Clubu, 

Černokostelecká 308, Říčany, a to ve čtvrtek, v sobotu a v neděli od 00.00 hod. – 04.00 hod. do 

31.1.2016 z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí 

uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním 

rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí výše uvedenému 

žadateli. 

 

Návrh byl schválen 

 


